

# Thomas Dalgas Holding IVS

Strandboulevarden 102, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 87 43 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

Thomas Dalgas Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Dalgas Holding IVS  
Strandboulevarden 102, 4. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 87 43 10  
Stiftet: 13. juli 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Dalgas Rasmussen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	298.212	37.763
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-395
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.216</b>	<b>35.368</b>
2 Skat af årets resultat	-45.914	-5.280
<b>Årets resultat</b>	<b>252.302</b>	<b>30.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.411	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.891	30.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.302</b>	<b>30.088</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.952	19.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.952	19.661
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.952</b>	<b>19.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9	4.916
Andre tilgodehavender	0	3.584
Tilgodehavender i alt	9	8.500
Likvide beholdninger	260.800	1.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>260.809</b>	<b>10.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>285.761</b>	<b>30.109</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	30.108
Overført resultat	242.411	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>282.411</b>	<b>30.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.350	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.350</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>285.761</b>	<b>30.109</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	20	0	21
Henlagt af årets resultat	0	30.088	0	30.088
Egenkapital 1. januar 2020	1	30.108	0	30.109
Henlagt af årets resultat	0	9.891	242.411	252.302
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>242.411</b>	<b>282.411</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>395</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>395</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>45.914</u>	<u>5.280</u>
	<b><u>45.914</u></b>	<b><u>5.280</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	19.661	14.370
Tilgang i årets løb	<u>5.291</u>	<u>5.291</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>24.952</u></b>	<b><u>19.661</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>24.952</u></b>	<b><u>19.661</u></b>
